
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17.04.2012 г. № 294 
Об отмене постановления администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 18.12.2000 № 501 
 
 В целях приведения нормативных актов органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск в соответствие с требованиями законодательства Российской 
Федерации, во исполнение протеста исполняющего обязанности прокурора 
г.Североморска на постановление администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 18.12.2000 № 501 «О ставке арендной платы за муниципальный 
нежилой фонд», администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Постановление администрации муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 18.12.2000 № 501 «О ставке арендной платы за муниципальный 
нежилой фонд» - отменить. 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И.Волошин 
 


